



Dwa najbliższe dni - dwie propozycje wydarzeń w Przystani Artystycznej w Iławie

data aktualizacji: 2024.11.21



Macie plany na ten piątek i sobotę? Przystań Artystyczna w Iławie ma dla Was artystyczne - jakżeby inaczej! - propozycje twórczego i inspirującego spędzenia tego czasu.

WYSZYWANKI BEZ GRANIC

"Wyszywanki jak cię mogę" - bez reguł, bez granic, bez stresu" - to tytuł bezpłatnych warsztatów artystycznych, które Agata Topolewska poprowadzi w Przystani Artystycznej w najbliższy piątek, 22 listopada od godziny 17:00.

- Każdy wyszywa, jak chce i co chce, może być byle jak**
- mówi organizatorka. - Ważny jest sam proces i czynność manualna oraz wyjście poza granice**

tradycyjnego wyszywania. Przynosimy swoją robótkę, ale niekoniecznie. Na miejscu są materiały, motywy. Dzielimy się doświadczeniami, oglądamy przekrój i różnorodność swoich wyszywanek. "Malujemy" igłą i nitką, ściegi i technika są nieważne. Bawmy się przy ulubionych kolorach, motywach i muzyce. Wyszywajmy byle jak, zobaczymy, co wyjdzie! Może jakiś zabawny abstrakcyjny obrazek.

Wyszywanki
jak cię mogę
BATIK - CZYLI KĄPIEL W KOLORZE
"Zaczarowany, podwodny świat Jezioraka", to z kolei cykl warsztatów z batiku od podstaw, którego finałem będzie organizowana w nadchodzącą sobotę, 23 listopada wystawa z wernisażem.
 Uczestnicy pokażą efekty swoich artystycznych eksperymentów prowadzonych podczas kolejnych warsztatów w październiku i listopadzie.
22.11 godz. 17:00
 PRZYSTAŃ ARTYSTYCZNA GALERII JEZIORAK
- Batik to technika malarska polegająca na kolejnym nakładaniu wosku i zanurzaniu tkaniny w kąpieli barwnej. Barwnik farbuje jedynie miejsca

niezamaskowane warstwą wosku. Proces woskowania i farbowania można powtarzać wielokrotnie. Na koniec usuwa się wosk przy pomocy żelazka i ukazuje się kompletny obraz.

Batik jest wspaniałym przewodnikiem tworzenia koloru. Obrazy batikowe są dwustronne jak witraż. Można je podświetlać, wieszać na oknie lub wykonać z nich abażury do lamp. Technika ta wymaga skupienia, ale daje wiele możliwości i radości twórczej.

Zobaczcie więcej na sobotnim wernisażu!

WERNISAŻ

„BAŚNIOWY ŚWIAT JEZIORAKA
W BATIKU”

PRACE UCZESTNICZEK WARSZTATÓW
POD KIERUNKIEM AGATY TOPOLEWSKIEJ

23.11.2024 GODZ.16:00

PRZYSTAŃ ARTYSTYCZNA GALERII JEZIORAK

UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 6, IŁAWA

WYSTAWA DO 20.12.2024



Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: nadesłane.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76535-dwa-najblizsze-dni-dwie-propozycje-wydarzen-w-przystani-artystycznej-w-ilawie>